
COFFEE STYLE UCC　アレルギー情報

・食品衛生法に基づき、法定で規定する8品目と表示を推奨する20品目について記載しております。

・表中の●印は、その原料を使用していることを示します。

・お好みでご使用いただくシュガー、コーヒーフレッシュ等の別添品は、アレルギー情報に含まれておりません。

・商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されます。

・工場製造時、店舗調理時に微量混入等がある場合がございます。

・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

更新日：2025/1/15

特定原材料名(8品目) 特定原材料に準ずるもの(20品目)
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コーヒー

本日のドリップコーヒー

デカフェコーヒー

アイスコーヒー

カフェオレ ●

塩キャラメルカフェオレ ●

ショコラオレ ●

その他

レモネード

レモネードソーダ

コーヒーレモネード

アップルジュース ●

紅茶

ミルク ●

フード

ダブルマフィン(チョコ･バナナ) ● ● ● ●

トリプルドーナツ(チョコ･ストロベリー･シュガー) ● ● ●

チーズケーキ ● ● ● ● ●

モンブラン ● ● ● ● ●

アップルパイ ● ● ● ● ● ●

トッピング バニラアイス ●

トッピング ホイップ ●

プリン ● ● ● ●

ラム酒香るカヌレ ● ● ●

サンドイッチ　たまご ● ● ● ●

サンドイッチ　ハム&エッグ ● ● ● ● ●

サンドイッチ　ハムとチーズのベジタブル ● ● ● ● ●

サンドイッチ　バジルチキンサンド ● ● ● ● ●

メニュー名


